REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. MF Prot. Vioré mé, 25. 01. 2021
5
VENDIM
Nr. 7, daté 21. 01. 2021

MBI NGARKIMIN ME DETYI}EN E ADMINISTRATORIT Ti UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI”, VLORE, DERI Ni PERFUNDIM TE PROCEDURES SE
PUNESIMIT

NEg bazg t& nenit 49 dhe 51 t&€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Kodit t& Punés s& RSH,
Kodit t&¢ Procedurave Administrative, t& Udh&zimit t& Ministrit t& Arsimit Sportit dhe Rinisé
nr. 27, daté 29. 12. 2017 “Pér strukturat e brendshme akademike dhe administrative né
Institucionet Publike té Arsimit té Larté”, nenit 25 t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”,
Vlorg, t& Ligjit nr. 8480, daté 27. 05. 1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té
Administratés Shtétérore dhe enteve publike”, si dhe né mbéshtetje t& shkresés nr. 91 prot,
datg 13. 01. 2021 dhe shkresés nr. 113 prot, daté 18. 01. 2021 t& Drejtorit t& Drejtorisé s&
Shérbimeve Mbéshtetése, né mbledhjen e datés 21. 01. 2021 Bordi i Administrimit:

VENDOSI

1. Shfuqizimin e pik&s 2 t& vendimit nr. 4, dat& 12. 01. 2021 t& Bordit t& Administrimit.

2. Pér t& lejuar vijimin normal t& punés né institucion, deri n& pérfundim t& procedurés
s€ punésimit pér két& pozicion pune, referuar viteve t& puné&s né UV dhe viteve né
fushén e financés, Bordi i Administrimit vendos& t& ngarkojé me detyrén e
“Administratorit” t& Universitetit “Ismail Qemali” znj. Ingrid Karalli.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe i dérgohet pér dijeni: Rektorit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg, Drejtorit t&€ Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Mbéshtetése, znj. Ingrid
Karalli, Ministrisé¢ s¢ Financave dhe Ekonomisg, Degés s& Thesarit, Ministrisé¢ s&
Arsimit Sportit dhe Rinisé, t& gjitha strukturave pérbérése t&€ UV-s€ (Senatit dhe

Njésive Kryesore).
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4. Ngarkohen t& gjitha strukturat pér zhvillimin e t& gjitha procedurave ligjore pér

njohjen dhe zbatimin e kétij vendimi.
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